
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 도서관과

  51,760원*9명*206일

  51,760원*9명*98일

  5,000원*9명*206일

  5,000원*9명*206일

  40,000원*9명*10월

  20,000원*18명*10월

  400,000원*9명*2회

        2,000,000원*8개소

  100,000원*12월

  100,000원*2회

  50,000원*2대*12월

  25,000원*2대*12월

        1,000원*2,000종

          3,200,000원*1식

        70,000원*15명*3회

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도서관과 7,054,440 6,812,968 241,472

국             17,549

시            120,000

군          6,916,891

공공도서관 확충 및 운영 6,845,786 6,608,105 237,681

국             17,549

시            120,000

군          6,708,237

작은도서관 운영 491,170 538,917 △47,747

작은도서관 활성화 400,960 393,727 7,233

101 인건비 174,557 146,987 27,570

04 기간제근로자등보수 174,557 146,987 27,570

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 전담 운영인력               174,557

    ○기본급                95,964

    ○휴일수당                45,653

    ○교통비                 9,270

    ○급량비                 9,270

    ○가족수당                 7,200

      。배우자                 3,600

      。존․비속                 3,600

    ○명절휴가비                 7,200

201 일반운영비 44,693 29,690 15,003

01 사무관리비 27,550 23,200 4,350

  ◎일반수용비                24,400

    ○읍․면사무소 내 작은도서관 운영비
               16,000

    ○읍성작은도서관 운영비                 3,200

      。무인경비용역 수수료                 1,200

      。방역소독 수수료                   200

      。정수기 및 비데 임차료                 1,800

        -정수기 임차료                 1,200

        -비데 임차료                   600

    ○공립 작은도서관 도서정리 소모품 구입
                2,000

    ○도서마크 용역                 3,200

      。공동주택 내 작은도서관 도서마크 용역
                3,200

  ◎운영수당                 3,150

    ○군립도서관운영위원회 참석수당
                3,150

02 공공운영비 6,693 0 6,693

  ◎읍성작은도서관 공공운영비                 6,500

    ○공공요금 및 제세                 4,500
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  300,000원*12월

  15,000원*12월

  60,000원*12월

  2,000,000원

      5,500,000원*6%*7/12

      4,000,000원

  2,450,000원

      4,000,000원*1식

  2,470,000원

  4,000,000원

  50,000원*18명*12월

      20,000원*8개소*40일

      110,000원*8개소*2회

      110,000원*34개소*2회

      2,000,000원*29개소

      18,400,000원*2개소

  1,200,000원*2대

  500,000원*2대

  300,000원*2대

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。전기요금                 3,600

      。상하수도요금                   180

      。인터넷 회선, 전화요금                   720

    ○시설장비유지비                 2,000

  ◎읍성작은도서관 자동화시스템 유지보수 용역
                  193

03 행사운영비 10,450 6,490 3,960

  ◎작은도서관 운영자 역량강화과정 운영
                4,000

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 행사운영비                 2,450

    ○공연료(8개소)                 2,450

  ◎작은도서관 독서동아리 육성 '책으로 엮는 공
    동체'                 4,000

202 여비 2,470 2,470 0

01 국내여비 2,470 2,470 0

  ◎작은도서관 운영 관련 견학 등                 2,470

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎공공도서관 확충 업무추진                 4,000

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

03 특정업무경비 10,800 10,800 0

  ◎대민활동비                10,800

301 일반보상금 15,640 11,980 3,660

11 기타보상금 15,640 11,980 3,660

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 사서도우미 활동
    비 지원                 6,400

  ◎독서문화프로그램 강사비 지원(읍․면사무소
    내 작은도서관)                 1,760

  ◎독서문화프로그램 강사비 지원(사립 및 시설
    공단 내 작은도서관)                 7,480

402 민간자본이전 98,800 54,000 44,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 98,800 54,000 44,800

  ◎사립 작은도서관 도서구입비 지원
               58,000

  ◎공동주택 내 작은도서관 도서 지원
               36,800

  ◎공동주택 내 작은도서관 비품 지원                 4,000

    ○컴퓨터                 2,400

    ○프린터                 1,000

    ○바코드리더기                   600

403 자치단체등자본이전 29,000 29,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 29,000 29,000 0

- 2 -



      3,000,000원*3개소

      20,000,000원

      3,000,000원*7개소

  480원*3,500개

  60원*3,500개

  1,000원*3,500권

  3,000,000원

  400,000원*1식

  600,000원

        8,350,000원*1식

        500,000원*1식

  4,500,000원*1개

  800,000원*4개

  770,000원*8개

  3,800,000원*1개

  190,000원*1개

  360,000원*1개

  410,000원*2개

  350,000원*2개

  800,000원*1개

  250,000원*2개

  120,000원*9개

  100,000원*8개

  300,000원*1개

  150,000원*1개

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎시설관리공단 내 작은도서관 도서구입비 지원
                9,000

  ◎온산문화체육센터 내 대덕도서관 도서구입비
               20,000

405 자산취득비 21,000 104,800 △83,800

02 도서구입비 21,000 100,800 △79,800

  ◎읍․면사무소 내 작은도서관 도서 구입
               21,000

작은도서관 조성 90,210 145,190 △54,980

201 일반운영비 9,390 26,440 △17,050

01 사무관리비 9,390 13,720 △4,330

  ◎삼남면사무소 작은도서관 개관준비 운영비                 9,390

    ○도서 RFID 태그                 1,680

    ○태그 보호스티커                   210

    ○도서마크 용역                 3,500

    ○사인물 제작                 3,000

    ○블라인드 구입                   400

    ○범용소프트웨어 구입                   600

207 연구개발비 8,850 3,300 5,550

02 전산개발비 8,850 3,300 5,550

  ◎삼남면사무소 작은도서관 전산개발비                 8,850

    ○표준자료관리시스템(분관) 구축
                8,350

    ○표준자료관리시스템과 울주통합도서관홈페
      이지 연계 작업                   500

405 자산취득비 71,970 115,450 △43,480

01 자산및물품취득비 34,470 77,950 △43,480

  ◎삼남면사무소 작은도서관 비품 구입                34,470

    ○벽면서가                 4,500

    ○복식서가                 3,200

    ○단식서가                 6,160

    ○안내데스크                 3,800

    ○안내데스크의자                   190

    ○CD보관장                   360

    ○책운반기                   820

    ○신발장                   700

    ○도서반납함                   800

    ○열람테이블                   500

    ○열람의자                 1,080

    ○유아용탁자                   800

    ○검색테이블                   300

    ○이동서랍                   150
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  350,000원*1개

  200,000원*2개

  260,000원*1대

  150,000원*1대

  1,200,000원*1대

  750,000원*1대

  300,000원*1대

  5,500,000원*1대

  2,200,000원*1대

      15,000원*2,500권

  3,200,000,000원

  225,000,000원

  500,000,000원

  22,500,000원

  450,000원*2조

  32,000원*160조

      100,000원*30개

  920,000원*12월

  41,642,000원

        21,693,000원

  26,700,000원*1대

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○캐비닛                   350

    ○사물함                   400

    ○화이트보드                   260

    ○CD플레이어                   150

    ○자료검색용 컴퓨터                 1,200

    ○프린터                   750

    ○바코드리더기                   300

    ○RFID 사서용 대출반납기                 5,500

    ○방화벽 장비                 2,200

02 도서구입비 37,500 37,500 0

  ◎삼남면사무소 작은도서관 도서 구입
               37,500

공공도서관 건립 및 운영 6,354,616 6,069,188 285,428

국             17,549

시            120,000

군          6,217,067

천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비) 3,947,500 3,447,500 500,000

401 시설비및부대비 3,947,500 3,447,500 500,000

01 시설비 3,947,500 3,447,500 500,000

  ◎천상도서관 및 공영주차장 건립(계속비)             3,947,500

    ○토지 매입비             3,200,000

    ○설계비               225,000

    ○신축공사비               500,000

    ○설계공모비                22,500

전자통합도서관 운영 120,095 115,747 4,348

201 일반운영비 83,395 81,747 1,648

01 사무관리비 9,020 7,940 1,080

  ◎백신소프트웨어 구입                 6,020

    ○서버용 백신소프트웨어                   900

    ○PC용 백신소프트웨어                 5,120

  ◎전산실 무정전전원장치(UPS) 배터리 교체
                3,000

02 공공운영비 74,375 73,807 568

  ◎공공요금 및 제세                11,040

    ○인터넷 전용회선 사용료                11,040

  ◎시설장비유지비                63,335

    ○서버 및 네트워크 유지보수                41,642

    ○통합홈페이지 및 도서관리시스템 유지보수
               21,693

405 자산취득비 36,700 13,000 23,700

01 자산및물품취득비 36,700 13,000 23,700

  ◎멀티미디어 서버                26,700
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  10,000,000원*1대

  1,000원*20,000장

  1,000원*1,000매*3회

  4,500원*360건*12월

      20,000,000원

  60,000,000원

  80,000,000원

      26,000,000원

      50,000,000원

  2,100,000원

  51,760원*13명*206일

  51,760원*13명*98일

  5,000원*13명*206일

  5,000원*13명*206일

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎가상화관리 서버                10,000

상호대차서비스 운영 42,440 33,368 9,072

201 일반운영비 42,440 33,368 9,072

01 사무관리비 42,440 23,000 19,440

  ◎일반수용비                23,000

    ○통합회원증 제작                20,000

    ○홍보물 제작                 3,000

  ◎상호대차서비스 배송료                19,440

울주도서관 지원 160,000 84,000 76,000

시             40,000

군            120,000

308 자치단체등이전 160,000 84,000 76,000

시             40,000

군            120,000

08 교육기관에대한보조 160,000 84,000 76,000

  ◎울주도서관 북스타트 프로그램 운영
               20,000

  ◎울주도서관 자료구입비                60,000

시             40,000

군             20,000

  ◎보존서고                80,000

독서문화 진흥 78,100 52,100 26,000

201 일반운영비 76,000 50,000 26,000

03 행사운영비 76,000 50,000 26,000

  ◎책으로 만나는 울주, 한 책 읽기 운동
               26,000

  ◎2017 책 읽는 도시, 울주 독서한마당 개최
               50,000

307 민간이전 2,100 2,100 0

04 민간행사사업보조 2,100 2,100 0

  ◎어린이 독서 골든벨 행사 지원                 2,100

울주선바위도서관 운영 1,470,621 1,348,336 122,285

시             60,000

군          1,410,621

101 인건비 252,137 257,226 △5,089

04 기간제근로자등보수 252,137 257,226 △5,089

  ◎자료실 운영 및 자료정리 요원               252,137

    ○기본급               138,614

    ○휴일수당                65,943

    ○교통비                13,390

    ○급량비                13,390

    ○가족수당                10,400
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  40,000원*13명*10월

  20,000원*26명*10월

  400,000원*13명*2회

  30,000원*24종*12월

          1,500원*2,000매*1회

          600,000원*12회

          2,500원*2,000개*1회

  2,000원*3,000권*4회

  100,000원*10개

  33,000원*10개

  1,500원*500개

  33,000원*5개

          2,540원*600매

  390,000원*10개

          1,500원*18,000개

          1,000원*1,500개

  1,000원*2,500개

  5,000,000원

          2,000,000원

          1,000,000원

  5,000,000원

  1,000,000원

  120,000원*2개

          330,000원*8개

  15,000원*100박스

  15,000원*24종*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。배우자                 5,200

      。존․비속                 5,200

    ○명절휴가비                10,400

201 일반운영비 557,234 604,510 △47,276

01 사무관리비 306,241 322,657 △16,416

  ◎일반수용비               265,081

    ○전자신문콘텐츠                 8,640

    ○홍보물 제작                15,200

      。도서관 홍보 리플릿 제작
                3,000

      。행사 홍보용 현수막 및 전단지 제작
                7,200

      。유인물 봉투 및 종이가방 제작
                5,000

    ○도서관 소식지 발간                24,000

    ○회원증발급기 소모품 구입                 1,330

      。회원증 발급용 칼라리본                 1,000

      。크리닝카드                   330

    ○도서관 자동화장비 소모품                 6,339

      。독서통장(RFID)                   750

      。통장정리기 리본                   165

      。영수증용지(예약대출기용, 자가대출기용)
                1,524

      。프린터 리본                 3,900

    ○도서정리용품 구입                31,000

      。도서 마크데이터 및 장비용역료
               27,000

      。비도서 마크데이터 및 장비용역료
                1,500

      。도서정리 소모품                 2,500

    ○도서관 운영용품 구입                18,380

      。종합자료실 운영용품 구입                 5,000

      。디지털자료실 전산소모품 구입
                2,000

      。어린이 및 유아, 나눔문화자료실 운영용
        품 구입                 1,000

      。전시홀 운영                 5,000

      。도서관리 소모품 구입                 1,000

      。팩스 토너 구입                   240

      。컬러 프린터 토너 및 드럼 구입
                2,640

      。복사용지(A4) 구입                 1,500

    ○정기간행물 구독                26,352

      。신문 구독                 4,320
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  12,000원*153종*12월

        500,000원*1식

        1,200,000원*12월

  270,000원

  1,000,000원*4회

        350,000원*12월

  800,000원*12월

  560,000원*12월

        3,300,000원*2명*12월

  350,000원*12월

  400,000원*12월

  500,000원*8회

        120,000원*3대*1회

  1,000,000원*1회

  50,000원*1회

  15,000원*3건*12월

  200,000원*11명*2회

  40,000원*25벌*1회

  150,000원*2대*12월

  300,000원*1대*12월

  50,000원*9대*12월

  50,000원*11대*12월

  23,000원*60대*12월

  5,500,000원*12월

  800,000원*12월

  1,790,000원*12월

  30,000원*12월

  50,000원*12월

  20,000원*12월

  50,000원

  1,000,000원*1식

  340,000원

  300,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。잡지 구독                22,032

    ○회원가입신청서 등 서식 인쇄
                  500

    ○도서관 소모품 구입(화장지 등)
               14,400

    ○침구 구입 및 세탁(당직용)                   270

    ○환경개선 화분 구입                 4,000

    ○소방시설 방화관리 위탁 수수료
                4,200

    ○전기안전관리 대행료                 9,600

    ○승강기 유지관리 수수료                 6,720

    ○인력경비용역 수수료
               79,200

    ○무인경비용역 수수료                 4,200

    ○화장실 유지관리 수수료                 4,800

    ○청사방역소독 수수료                 4,000

    ○승강기 정기검사 수수료
                  360

    ○실내공기질 측정 수수료                 1,000

    ○도시가스 정기검사 수수료                    50

    ○원화 택배 운송료                   540

  ◎피복비                 5,400

    ○도서관 근무복                 4,400

    ○자원봉사자 근무복                 1,000

  ◎임차료                35,760

    ○프린터                 3,600

    ○복사기                 3,600

    ○정수기                 5,400

    ○공기청정기                 6,600

    ○비데                16,560

02 공공운영비 197,493 195,013 2,480

  ◎공공요금 및 제세               100,970

    ○전기요금                66,000

    ○상하수도요금                 9,600

    ○도시가스요금                21,480

    ○무선인터넷 회선 사용료                   360

    ○전화요금                   600

    ○TV 수신료                   240

    ○소방안전 협회비                    50

    ○우편료                 1,000

    ○도서관 협회비                   640

      。한국도서관협회 연회비                   340

      。공공도서관협회 연회비                   300
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  1,000,000원

  30,000,000원

  20,400,000원

        21,743,000원

  2,280,000원

  20,000,000원

  550,000원*2회

  1,000,000원

  3,000,000원

  6,000,000원

  10,000,000원

  20,000원*1,000개

  1,000,000원*5회

  4,000,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  1,500,000원

  670,000원

  3,290,000원

  1,200,000원

  10,000원*10명*12월

      110,000원*18과목*36주

  110,000원*2명*12회

      110,000원*72회

  3,400,000원*3명*12월

  6,000,000원*2회

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○한국지방재정공제회비                 1,000

  ◎시설장비유지비                96,523

    ○도서관 청사 유지관리                30,000

    ○냉,난방기 유지관리                20,400

    ○도서관자동화시스템 유지보수
               21,743

    ○전산기기 부품 수리비                 2,280

    ○도서관 조경수 관리                20,000

    ○물탱크 청소 수수료                 1,100

    ○연료비(비상발전기용)                 1,000

03 행사운영비 53,500 86,840 △33,340

  ◎도서관주간 행사                 3,000

  ◎다문화가정 독서멘토링                 6,000

  ◎독서의 달 행사                10,000

  ◎북스타트 행사                20,000

    ○책꾸러미 구입                20,000

  ◎인문학 특강                 5,000

  ◎도서관 1박2일 캠프                 4,000

  ◎작가와 함께하는 문학기행                 1,000

  ◎맘스타트                 3,000

  ◎성탄절행사                 1,500

202 여비 3,960 3,960 0

01 국내여비 3,960 3,960 0

  ◎도서관 업무 추진                 3,960

    ○전국 도서관 대회 참가                   670

    ○우수도서관 벤치마킹                 3,290

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03 시책추진업무추진비 1,200 1,200 0

  ◎도서관운영 업무추진                 1,200

301 일반보상금 83,040 68,400 14,640

11 기타보상금 83,040 68,400 14,640

  ◎자원봉사자 실비보상                 1,200

  ◎독서 및 문화강좌 강사수당
               71,280

  ◎독서회 운영 강사수당                 2,640

  ◎북스타트 행사 후속프로그램 강사료
                7,920

307 민간이전 134,400 121,600 12,800

05 민간위탁금 134,400 121,600 12,800

  ◎도서관청사 청소용역               122,400

  ◎도서관 카페트 청소용역                12,000
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      1,500,000원*2회

  100,000,000원

  1,350,000원*1개

  770,000원*20개

  800,000원*5개

  500,000원*6개

  300,000원*5개

  150,000원*20개

  3,300,000원*2개

  15,000원*14,000권

  50,000원*400종*2회

  200,000원*100종*2회

  27,000원*100종*4회

  51,760원*5명*206일

  51,760원*5명*98일

  5,000원*5명*206일

  5,000원*5명*206일

  40,000원*5명*10월

  20,000원*10명*10월

  400,000원*5명*2회

  15,000원*1건*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 103,000 19,000 84,000

01 시설비 103,000 19,000 84,000

  ◎울주선바위도서관 CCTV 추가설치
                3,000

  ◎독서광 조형물 제작               100,000

405 자산취득비 335,650 272,440 63,210

시             60,000

군            275,650

01 자산및물품취득비 34,850 12,440 22,410

  ◎이동식 멀티미디어 서가                 1,350

  ◎복식 5단서가                15,400

  ◎단식 6단서가                 4,000

  ◎단식 3단서가                 3,000

  ◎사각 테이블(휴게실)                 1,500

  ◎원목의자(휴게실)                 3,000

  ◎심장제세동기                 6,600

02 도서구입비 300,800 260,000 40,800

  ◎도서 구입               210,000

시             60,000

군            150,000

  ◎비도서 구입                90,800

    ○전자책                40,000

    ○오디오북                40,000

    ○DVD 및 CD                10,800

울주옹기종기도서관 운영 496,862 948,016 △451,154

시             20,000

군            476,862

101 인건비 96,976 91,867 5,109

04 기간제근로자등보수 96,976 91,867 5,109

  ◎자료실 운영보조 및 개관시간 연장운영                96,976

    ○기본급                53,313

    ○휴일수당                25,363

    ○교통비                 5,150

    ○급량비                 5,150

    ○가족수당                 4,000

      。배우자                 2,000

      。존․비속                 2,000

    ○명절휴가비                 4,000

201 일반운영비 216,151 403,574 △187,423

01 사무관리비 122,543 296,046 △173,503

  ◎일반수용비               106,963

    ○원화액자 운송 택배비                   180
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  4,000,000원

          4,000,000원

          4,000,000원

  3,000,000원

  500,000원*8개

  16,500원*120박스

          1,000,000원

          2,000원*1,000매

  1,500원*1,300매

          125,000원*8회

  430,000원

  480원*5,000개

  1,900원*1,000개

  60원*5,000개

          1,000원*5,000권

  250원*5,000개

  11,000원*17종*12월

  11,000원*55종*12월

  2,993,620원*12월

  190,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*6회

  170,000원*12월

  250,000원*12월

  200,000원*12월

  900,000원*4회

        125,000원*37조

        500,000원*2조

  200,000원*4명*2회

  300,000원*1대*12월

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○도서관 운영용품 구입                21,980

      。종합자료실 운영용품 구입                 4,000

      。디지털자료실 전산소모품 구입
                4,000

      。어린이 및 유아자료실 운영용품 구입
                4,000

      。도서관리 소모품 구입                 3,000

      。컬러프린터 토너 구입                 4,000

      。복사용지(A4) 구입                 1,980

      。회원가입신청서 등 서식 인쇄
                1,000

    ○홍보물 제작                 4,950

      。도서관 홍보 리플릿 제작
                2,000

      。종이가방 제작                 1,950

      。독서관련 행사 홍보 현수막 등
                1,000

    ○ 필름 및 사진인화                   430

    ○도서정리용품 구입                10,850

      。도서 RFID 태그                 2,400

      。CD형 RFID 태그                 1,900

      。태그보호스티커                   300

      。도서 마크데이터 및 장비용역료
                5,000

      。RFID 도서정리 소모품                 1,250

    ○정기간행물(잡지,신문) 구독                 9,504

      。신문 구독                 2,244

      。잡지 구독                 7,260

    ○인력경비용역 수수료                35,924

    ○소방안전관리 대행료                 2,280

    ○무인경비용역 수수료                 2,400

    ○청사방역소독 수수료                 1,800

    ○전기안전관리 대행료                 2,040

    ○승강기 유지관리 수수료                 3,000

    ○화장실 유지관리 수수료                 2,400

    ○환경개선 화분구입                 3,600

    ○데스크톱 가상화 라이선스 구입
                4,625

    ○그래픽 S/W(포토샵) 라이선스 구입
                1,000

  ◎피복비                 1,600

    ○도서관 근무복                 1,600

  ◎임차료                13,980

    ○복사기                 3,600
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  150,000원*2대*12월

  60,000원*4대*12월

  25,000원*13대*12월

  450,000원*12월

  2,000,000원*12월

  150,000원*12월

  25,000원*12월

  140,000원*12월

  800,000원

  110,000원*1회

  300,000원*1회

  500,000원*1회

  10,000,000원

          4,773,000원

  1,442,000원

  266,000원

  760,000원

  162,000원

          915,000원

        550,000원

  5,800,000원

  4,130,000원

  210,000원*2회

  10,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

  20,000원*525개

  1,000,000원

  1,000,000원

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○프린터                 3,600

    ○정수기                 2,880

    ○비데                 3,900

02 공공운영비 74,108 82,428 △8,320

  ◎공공요금 및 제세                34,890

    ○전화요금                 5,400

    ○전기요금                24,000

    ○상하수도요금                 1,800

    ○TV수신료                   300

    ○인터넷 전용회선 사용료                 1,680

    ○우편료                   800

    ○도서관협회비                   410

      。한국도서관협회 연회비                   110

      。공공도서관협회 연회비                   300

    ○한국지방재정공제회비                   500

  ◎시설장비유지비                39,218

    ○도서관 청사 유지 관리                10,000

    ○서버 및 네트워크 유지보수                 6,481

      。가상단말기 및 가상화 소프트웨어
                4,773

      。가상단말기 인증 서버                 1,442

      。유해차단 서버                   266

    ○소프트웨어 유지보수                 1,837

      。유해차단시스템                   760

      。디지털자료실 PC복구 솔루션                   162

      。디지털자료실 이용자 예약관리
                  915

    ○모바일서비스 프로그램 유지관리
                  550

    ○도서관자동화시스템 유지보수                 5,800

    ○냉난방기 유지관리                 4,130

    ○물탱크 청소 수수료                   420

    ○도서관 조경수 관리                10,000

03 행사운영비 19,500 25,100 △5,600

  ◎도서관주간 행사                 2,000

  ◎독서의 달 행사                 5,000

  ◎북스타트 행사                10,500

    ○책꾸러미 구입                10,500

  ◎성탄절 행사                 1,000

  ◎청소년 책 읽어주기 문화학교                 1,000

202 여비 1,970 1,970 0

01 국내여비 1,970 1,970 0
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  1,970,000원

  10,000원*4명*12월

      110,000원*10과목*36주

  110,000원*12회

      110,000원*50회

  38,965,000원

      1,000,000원*1식

  900,000원*1대

  6,000,000원

  3,300,000원

  4,700,000원*1대

  70,000,000원

  10,000,000원

      19,499,000원*2명

부서: 도서관과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎도서관 관련 타자치단체 견학                 1,970

301 일반보상금 46,900 43,320 3,580

11 기타보상금 46,900 43,320 3,580

  ◎자원봉사자 실비보상                   480

  ◎독서 및 문화강좌 강사수당
               39,600

  ◎독서회 운영 강사수당                 1,320

  ◎북스타트 행사 후속프로그램 강사료
                5,500

307 민간이전 38,965 38,965 0

05 민간위탁금 38,965 38,965 0

  ◎도서관청사 청소용역                38,965

405 자산취득비 95,900 214,820 △118,920

시             20,000

군             75,900

01 자산및물품취득비 15,900 134,820 △118,920

  ◎전동매립형 스크린(시청각실)
                1,000

  ◎카페트 청소기(시청각실)                   900

  ◎서가                 6,000

  ◎심장제세동기                 3,300

  ◎비디오프로젝터(세미나실)                 4,700

02 도서구입비 80,000 80,000 0

  ◎도서 구입                70,000

시             20,000

군             50,000

  ◎디지털자료 구입                10,000

    ○DVD                10,000

공공도서관 개관시간 연장사업 38,998 40,121 △1,123

국             17,549

군             21,449

101 인건비 38,998 40,121 △1,123

국             17,549

군             21,449

04 기간제근로자등보수 38,998 40,121 △1,123

  ◎공공도서관 개관시간 연장사업
               38,998

국             17,549

군             21,449

행정운영경비(도서관과) 208,654 204,863 3,791

인력운영비(도서관과) 115,366 111,575 3,791

인력운영비(도서관과) 115,366 111,575 3,791

101 인건비 115,366 111,575 3,791
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  10,682원*50시간*18명*12월

  13,620,000원

  7,000원*19명*13식*12월

  240,000원*19명*12월

  350,000원*12월

부서: 도서관과
정책: 행정운영경비(도서관과)
단위: 인력운영비(도서관과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 보수 115,366 111,575 3,791

  ◎시간외근무수당               115,366

기본경비(도서관과) 93,288 93,288 0

기본경비(도서관과) 93,288 93,288 0

201 일반운영비 34,368 34,368 0

01 사무관리비 34,368 34,368 0

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                20,748

202 여비 54,720 54,720 0

01 국내여비 54,720 54,720 0

  ◎관내여비                54,720

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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